
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2025/26 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
 

БИЛТЕН БР. 8 
 
 
Натпреварувачката комисија на ден 10.03.2026 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 8 коло од кадетска женска лига, ги регистрира следниве натпревари: 

 

   

ЖРК ВАРДАР -– ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЈУГ      44:16 (21:09) 

ЖРК СТРУЖАНКА– ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ      28:16 (16:07) 

РК ДЕСПИНА – слободен        

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 5 5 0 0 216 77 139 10 

2 РК ДЕСПИНА 4 3 0 1 103 116 -13 6 

3 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 5 2 0 3 78 112 -34 4 

4 ЖРК СТРУЖАНКА 5 2 0 3 97 124 -27 3 

5 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЈУГ 5 0 0 5 88 153 -65 0 
 

Согласно билтен бр. 15  од Супер женска ракометна лига, екипата на ЖРК Металург Автокоманда 
нема да се натпреварува во остатокот од натпреварувачката сезона во сите категории каде има 
пријавено екипа и ќе плати казна од 60.000,00 ден., а одговорното лице нема право да пријави нов 
клуб и врши дејност во ракометниот спорт во траење од 3 (три) год. Истото се однесува и за сите 
нејзини младински категории. 
 
Согласно член 11 од Пропозициите за младински категории во машка и женска конкуренција за нат. 
сезона 2025/2026 натпреварување се бришат досегашните резултати и ракометните клубови кои 
играат во наредните кола против ЖРК Металург Автокоманда ќе бидат слободни. 
 

Изготвил:                                Потврдил: 
Координатор за кадетска машка и женска лига                Натпреварувачка комисија 
Марија Јовчева 
 
 


